
Zarządzenie  Nr 54/22
Burmistrza Ciechanowca 

z dnia 2 sierpnia 2022 roku

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do przeprowadzenia analizy i oceny wniosków 
o przyznanie stypendium  Burmistrza Ciechanowca uczniom za szczególne osiągnięcia 
w nauce w ramach „Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu
gminy Ciechanowiec” oraz określenia regulaminu jej pracy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j.
Dz.U.2022 poz. 559 ze zm.) oraz § 7 uchwały Nr  326/XLI/22 Rady Miejskiej w Ciechanowcu
z dnia  3  czerwca  2022  w  sprawie  zasad  udzielania  stypendiów  uczniom  za  szczególne
osiągnięcia  w  nauce  w  ramach  „Programu  wspierania  edukacji  uzdolnionych  dzieci
i młodzieży  z  terenu  gminy  Ciechanowiec”  za  rok  szkolny  2021/2022,  zarządzam  co
następuje:

§ 1
    Powołuję Komisję Stypendialną, zwaną dalej Komisją w niżej wymienionym składzie:

1. Magdalena Kondraciuk - Przewodnicząca Komisji,
2. Barbara Dorota Czarnecka - członek Komisji,
3. Marzena Kryńska - sekretarz Komisji.

§ 2
    Do zadań Komisji należy w szczególności:

1. kwalifikacja  wniosków  pod  względem  spełniania  kryteriów  uprawniających  do
otrzymania stypendium,

2. przedstawienie listy rekomendowanych kandydatów do przyznania stypendium.

§ 3
Protokół z  posiedzenia Komisji  należy przedłożyć Burmistrzowi Ciechanowca do akceptacji
w terminie do 22 sierpnia 2022 r.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.
 

§ 5

Regulamin pracy Komisji Stypendialnej stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 54/22
Burmistrza Ciechanowca

z dnia 2 sierpnia 2022 roku.

Regulamin pracy Komisji Stypendialnej

§ 1.

1. Niniejszy  Regulamin  ustala  tryb  pracy  Komisji  Stypendialnej,  zwanej  dalej  Komisją,
powołanej  przez  Burmistrza  Ciechanowca  w celu  rozpatrzenia  złożonych  wniosków
o przyznanie stypendium Burmistrza Ciechanowca uczniom za szczególne osiągnięcia w
nauce w ramach „Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu
gminy Ciechanowiec” za rok szkolny 2021/2022.

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący wskazany przez Burmistrza Ciechanowca.

3. Przewodniczącego w przypadku jego nieobecności zastępuje inny członek Komisji 
upoważniony przez Przewodniczącego.

4. Członkowie Komisji przed przystąpieniem do pracy składają deklarację poufności 
i bezstronności zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego 
Regulaminu.

5. Członek Komisji podlega wyłączeniu z udziału w pracach Komisji, gdy o stypendium 
ubiega się podmiot pozostający z członkiem Komisji w takim stosunku prawnym lub 
faktycznym, że może to budzić uzasadnione wątpliwości co do jego bezstronności. 
W takim przypadku, członek Komisji składa pisemny wniosek o wyłączenie go z prac 
Komisji.

§ 2.

Do kompetencji Komisji należy:

1. bezstronne  przeprowadzenie  oceny  formalnej  i merytorycznej  złożonych  wniosków
zgodnie  z zapisami  Regulaminu  przyznawania  stypendium  Burmistrza  Ciechanowca
o charakterze  motywacyjnym  za  szczególne  osiągnięcia  naukowe,  artystyczne
i sportowe  uczniom  klas  IV  –  VIII  szkół  podstawowych  oraz  uczniom  szkół
ponadpodstawowych z terenu gminy Ciechanowiec;

2. opracowanie listy kandydatów do przyznania stypendium Burmistrza Ciechanowca.

§ 3.

1. Do zadań Przewodniczącego Komisji należy w szczególności 

1) sprawny przebieg pracy Komisji;

2) stosowanie zasady bezstronności podczas prac Komisji;

3) przestrzeganie Regulaminu przez wszystkich członków Komisji;

4) nadzór nad dokumentacją związaną z pracą Komisji;

5) przedłożenie Burmistrzowi protokołu z prac Komisji.

2. Do obowiązków członków Komisji należy:



1) rzetelne wykonywanie powierzonych czynności;

2) uczestniczenie w posiedzeniach Komisji;

3) obiektywna ocena złożonych wniosków;

4) odpowiednie  prowadzenie  i  zabezpieczenie  dokumentacji  dotyczącej  wykonywanych
czynności;

5) zachowanie  tajemnicy  dotyczącej  postępowania  w  trakcie  i  po  zakończeniu  prac
Komisji.

§ 4.

1. Ocena formalna i merytoryczna  złożonych wniosków dokonywana  jest  przez  członków
Komisji w oparciu o Kartę oceny formalnej i merytorycznej wniosku, stanowiącą załącznik
nr 2 do niniejszego regulaminu.

2. Komisja  dokonuje  oceny  formalnej  wniosków  stwierdzając,  czy  spełnione  są  warunki
określone  w  Regulaminie  przyznawania  stypendium  Burmistrza  Ciechanowca
o charakterze motywacyjnym za szczególne osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe
uczniom  klas  IV  –  VIII  szkół  podstawowych  oraz  uczniom  szkół  ponadpodstawowych
z terenu gminy Ciechanowiec.

3. Wnioski,  które  spełniły  wszystkie  kryteria  oceny  formalnej  poddane  zostaną  ocenie
merytorycznej.

4. Ocena merytoryczna osiągnięć uczniów dokonywana będzie w skali punktowej, zgodnie
z poniższą tabelą: 

KRYTERIA MERYTORYCZNE PUNKTACJA

Średnia ocen w klasyfikacji rocznej

1-5 pkt, odpowiednio:
w klasach IV – VI w szkole podstawowej:
5,50-5,60: 1 pkt
5,61-5,70: 2 pkt
5,71-5,80: 3 pkt
5,81-5,90: 4 pkt
5,91-6,00: 5 pkt 

w klasach VII – VIII w szkole 
podstawowej:
5,20-5,35: 1 pkt
5,36-5,50: 2 pkt
5,51-5,65: 3 pkt
5,66-5,80: 4 pkt
5,81-6,00: 5 pkt 

w szkole ponadpodstawowej:
5,20-5,35: 1 pkt
5,36-5,50: 2 pkt
5,51-5,65: 3 pkt
5,66-5,80: 4 pkt
5,81-6,00: 5 pkt 



KRYTERIA MERYTORYCZNE PUNKTACJA

Jeżeli w ocenianym roku szkolnym uczeń, którego dotyczy wniosek:

1. był laureatem bądź finalistą olimpiad, 
konkursów związanych 
z przedmiotami objętymi szkolnym 
planem nauczania na szczeblu 
co najmniej wojewódzkim

otrzyma: 
za tytuł laureata: 10 pkt
za tytuł finalisty: 5 pkt
brak tytułu: 0 pkt

2. był laureatem bądź finalistą olimpiad, 
konkursów przedmiotowych 
artystycznych na szczeblu co najmniej 
wojewódzkim organizowanych przez 
instytucje oświatowe

otrzyma: 
za tytuł laureata: 10 pkt
za tytuł finalisty: 5 pkt
brak tytułu: 0 pkt

3. zdobył w zawodach sportowych 
indywidualne medalowe miejsce 
(I, II, III) na szczeblu co najmniej 
wojewódzkim

otrzyma za: 
I miejsce: 15 pkt
II miejsce: 10 pkt
III miejsce: 5 pkt
brak miejsca medalowego: 0 pkt

4. uzyskał miejsca I, II, III podczas 
konkursów, festiwali, przeglądów, 
turniejów o charakterze artystycznym 
organizowanych przez lub pod 
patronatem Kuratora Oświaty, 
Marszałka Województwa, Wojewody, 
Ministrów poszczególnych resortów na
szczeblu wojewódzkim, krajowym, 
międzynarodowym

otrzyma za: 
I miejsce: 15 pkt
II miejsce: 10 pkt
III miejsce: 5 pkt
brak miejsca medalowego: 0 pkt

5. uzyskał miejsca I, II, III podczas 
konkursów, festiwali, przeglądów, 
turniejów o charakterze artystycznym
organizowanych przez lub pod 
patronatem innych instytucji, nie 
wymienionych w pkt. 4 na szczeblu 
wojewódzkim, krajowym, 
międzynarodowym

otrzyma za: 
I miejsce: 15 pkt
II miejsce: 10 pkt
III miejsce: 5 pkt
brak miejsca medalowego: 0 pkt

5. Maksymalna liczba punktów do zdobycia w ocenie merytorycznej wynosi 70 pkt.

6. W przypadku przedłożenia kilku osiągnięć w danym kryterium, Komisja ocenia najwyższe
osiągnięcie ucznia. 

§ 6.

1. Komisja  podejmuje  wnioski  zwykłą  większością  głosów w obecności  co  najmniej  2/3
składu Komisji. 

2. W przypadku nie rozstrzygnięcia głosowania decydujący głos ma Przewodniczący Komisji.

§ 7.



1. Posiedzenia Komisji zwołuje i prowadzi jej Przewodniczący.

2. Zwoływanie posiedzeń Komisji następuje drogą telefoniczną, listowną lub elektroniczną.

3. Obsługę administracyjną prac Komisji zapewnia Referat Organizacyjny.

4. Z posiedzenia Komisji przygotowywany jest protokół.

5. Dokumentacja  powstała  w  toku  prac  Komisji,  w tym  protokół  przechowywane  są
w Referacie Organizacyjnym.



Załącznik Nr 1 

do Regulaminu pracy Komisji Stypendialnej

.

Deklaracja poufności i bezstronności członka Komisji Stypendialnej

Ja, niżej podpisany/a oświadczam, że zgadzam się brać udział w pracach Komisji 
Stypendialnej powołanej przez Burmistrza Ciechanowca w celu rozpatrzenia złożonych 
wniosków o przyznanie stypendium Burmistrza Ciechanowca uczniom za szczególne 
osiągnięcia w nauce w ramach „Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży z terenu gminy Ciechanowiec” za rok szkolny 2021/2022.

Poprzez złożenie niniejszej deklaracji potwierdzam, że zapoznałem/am się z uchwałą 
Nr 326/XLI/22 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie zasad 
udzielania stypendiów uczniom za szczególne osiągnięcia w nauce w ramach „Programu 
wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu gminy Ciechanowiec”  oraz 
Zarządzeniem Nr 54/22 Burmistrza Ciechanowca z dnia 2 sierpnia 2022 roku w sprawie 
powołania Komisji Stypendialnej do przeprowadzenia analizy i oceny wniosków o przyznanie 
stypendium  Burmistrza Ciechanowca uczniom za szczególne osiągnięcia w nauce w ramach 
„Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu gminy 
Ciechanowiec” oraz określenia regulaminu jej pracy.

Deklaruję, że będę bezstronnie i uczciwie wykonywać swoje obowiązki.

Jeżeli okaże się, że przed lub w trakcie trwania prac Komisji stypendialnej zaistnieją
okoliczności mogące budzić wątpliwości co do mojej bezstronności, niezwłocznie wyłączę się
z pracy Komisji.

Zobowiązuję się do utrzymania w tajemnicy i poufności wszelkich informacji i dokumentów, 
które zostały mi ujawnione, przygotowane przeze mnie w trakcie procedury oceny wniosków 
lub wynikające z procesu oceny.

……………………………………………………………………………
data i podpis członka Komisji Stypendialnej



Załącznik Nr 2 

do Regulaminu pracy Komisji Stypendialnej

KARTA OCENY FORMALNEJ I MERYTORYCZNEJ WNIOSKU NR …………………….……………

o przyznanie stypendium Burmistrza Ciechanowca o charakterze motywacyjnym
za szczególne osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe uczniom klas IV – VIII szkół
podstawowych oraz uczniom szkół ponadpodstawowych z terenu gminy Ciechanowiec

Wniosek dotyczy ucznia: …………….………………………………….………………………………….……………
(imię i nazwisko ucznia)

Część 1: 

KRYTERIA FORMALNE TAK NIE UWAGI

Wniosek złożony w terminie

Wnioskodawcą jest osoba/podmiot określony w regulaminie przyznawania 
stypendium

Wniosek wypełniony prawidłowo (wszystkie wymagane pola zostały 
wypełnione prawidłowo, wniosek podpisany)

W ocenianym roku szkolnym uczeń, którego dotyczy wniosek:

1. uczęszczał do klasy IV lub wyższej szkoły podstawowej lub do szkoły 
ponadpodstawowej

2. pobierał naukę na terenie gminy Ciechanowiec

3. w klasyfikacji rocznej uzyskał średnią ocen, co najmniej:
 klasach IV – VI w szkole podstawowej - 5,50,
 w klasach VII – VIII w szkole podstawowej - 5,20,
 w szkole ponadpodstawowej (np. liceum, technikum, branżowej szkole

I i II stopnia, oddziałach zasadniczej szkoły zawodowej) – 5,20

4. był laureatem bądź finalistą olimpiad, konkursów związanych 
z przedmiotami objętymi szkolnym planem nauczania na szczeblu 
co najmniej wojewódzkim

5. był laureatem bądź finalistą olimpiad, konkursów przedmiotowych 
artystycznych na szczeblu co najmniej wojewódzkim organizowanych 
przez instytucje oświatowe

6. zdobył w zawodach sportowych indywidualne medalowe miejsce (I, II, III) 
na szczeblu co najmniej wojewódzkim

7. uzyskał miejsca I, II, III podczas konkursów, festiwali, przeglądów, 
turniejów o charakterze artystycznym organizowanych przez lub pod 
patronatem Kuratora Oświaty, Marszałka Województwa, Wojewody, 
Ministrów poszczególnych resortów na szczeblu wojewódzkim, krajowym, 
międzynarodowym

8. uzyskał miejsca I, II, III podczas konkursów, festiwali, przeglądów, 
turniejów o charakterze artystycznym organizowanych przez lub pod 
patronatem innych instytucji, nie wymienionych w pkt. 7 na szczeblu 
wojewódzkim, krajowym, międzynarodowym



WNIOSEK:

□ SPEŁNIA KRYTERIA FORMALNE
określone w Regulaminie przyznawania stypendium Burmistrza Ciechanowca o charakterze 
motywacyjnym za szczególne osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe uczniom klas IV – 
VIII szkół podstawowych oraz uczniom szkół ponadpodstawowych z terenu gminy 
Ciechanowiec

□ NIE SPEŁNIA KRYTERIÓW FORMALNYCH
określonych w Regulaminie przyznawania stypendium Burmistrza Ciechanowca o charakterze 
motywacyjnym za szczególne osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe uczniom klas IV – 
VIII szkół podstawowych oraz uczniom szkół ponadpodstawowych z terenu gminy 
Ciechanowiec i nie podlega ocenie merytorycznej osiągnięć ucznia.

Uwagi:

Część 2: 

KRYTERIA MERYTORYCZNE PUNKTACJA
PRZYZNAN
E PUNKTY

UWAGI

Średnia ocen w klasyfikacji rocznej

1-5 pkt, odpowiednio:
w klasach IV – VI w szkole podstawowej:
5,50-5,60: 1 pkt
5,61-5,70: 2 pkt
5,71-5,80: 3 pkt
5,81-5,90: 4 pkt
5,91-6,00: 5 pkt 

w klasach VII – VIII w szkole podstawowej:
5,20-5,35: 1 pkt
5,36-5,50: 2 pkt
5,51-5,65: 3 pkt
5,66-5,80: 4 pkt
5,81-6,00: 5 pkt 

w szkole ponadpodstawowej:
5,20-5,35: 1 pkt
5,36-5,50: 2 pkt
5,51-5,65: 3 pkt
5,66-5,80: 4 pkt
5,81-6,00: 5 pkt 

…… pkt.



KRYTERIA MERYTORYCZNE PUNKTACJA
PRZYZNAN
E PUNKTY

UWAGI

W ocenianym roku szkolnym uczeń, którego dotyczy wniosek:

6. był laureatem bądź finalistą olimpiad,
konkursów związanych 
z przedmiotami objętymi szkolnym 
planem nauczania na szczeblu 
co najmniej wojewódzkim

Laureat: 10 pkt
Finalista: 5 pkt
Brak: 0 pkt

…… pkt.

7. był laureatem bądź finalistą olimpiad,
konkursów przedmiotowych 
artystycznych na szczeblu co najmniej
wojewódzkim organizowanych przez 
instytucje oświatowe

Laureat: 10 pkt
Finalista: 5 pkt
Brak: 0 pkt

…… pkt.

8. zdobył w zawodach sportowych 
indywidualne medalowe miejsce 
(I, II, III) na szczeblu co najmniej 
wojewódzkim

I miejsce: 15 pkt
II miejsce: 10 pkt
III miejsce: 5 pkt
Brak: 0 pkt

…… pkt.

9. uzyskał miejsca I, II, III podczas 
konkursów, festiwali, przeglądów, 
turniejów o charakterze artystycznym
organizowanych przez lub pod 
patronatem Kuratora Oświaty, 
Marszałka Województwa, Wojewody, 
Ministrów poszczególnych resortów 
na szczeblu wojewódzkim, krajowym, 
międzynarodowym

I miejsce: 15 pkt
II miejsce: 10 pkt
III miejsce: 5 pkt
Brak: 0 pkt

…… pkt.

10. uzyskał miejsca I, II, III podczas 
konkursów, festiwali, przeglądów, 
turniejów o charakterze 
artystycznym organizowanych przez 
lub pod patronatem innych 
instytucji, nie wymienionych w pkt. 4
na szczeblu wojewódzkim, 
krajowym, międzynarodowym

I miejsce: 15 pkt
II miejsce: 10 pkt
III miejsce: 5 pkt
Brak: 0 pkt

…… pkt.

Uwagi członków Komisji Stypendialnej:



Komisja REKOMENDUJE/ NIE REKOMENDUJE* ucznia: 

…………….…………………………….…………………………………………………………………………………..……………
(imię i nazwisko ucznia)

do przyznania stypendium Burmistrza Ciechanowca o charakterze motywacyjnym  za szczególne 
osiągnięcia naukowe, artystyczne i sportowe uczniom klas IV – VIII szkół podstawowych oraz 
uczniom szkół ponadpodstawowych z terenu gminy Ciechanowiec.

Podpisy Komisji Stypendialnej: 

1. …………….…………………………….…….……………

2. …………….…………………………….…….……………

3. …………….…………………………….…….……………

4. …………….…………………………….…….……………


